

Årsredovisning för

Rodics Innovation AB

559130-1527

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Undertecknad styrelseledamot i Rodics Innovation AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mullsjö den 30 september 2022



Erik Berghiller
Styrelseledamot

Årsredovisning för
Rodics Innovation AB
559130-1527

Räkenskapsåret
2021-04-01 - 2022-03-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och den verkställande direktören för Rodics Innovation AB, 559130-1527, med säte i Mullsjö, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2017 och bedriver sedan dess utveckling, tillverkning, försäljning samt licensiering av produkter som är avsedda för vattensport.

Bolaget har en filial i USA, Rodics INC, som är återförsäljare av bolagets egenutvecklade produkt för vattenskidåkning.

Nettoomsättningen har ökat med ca 59 % under året beroende på ökad försäljning av bolagets produkter.

Under räkenskapsåret har det genomförts en nyemission varvid tre st nya ägare tillkommit. Av dessa tre nya äger två av dem mer än 10 %, Asoxxa AB, 556706-5338 och Science Park Speed Capital AB, 559014-4159.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i Tkr

	<u>2022-03-31</u>	<u>2021-03-31</u>	<u>2020-03-31</u>	<u>2019-03-31</u>
Nettoomsättning	994	625	26	35
Rörelsemarginal %	-29,5	3,3	81,5	86,3
Balansomslutning	2 301	1 147	535	240
Avkastning på sysselsatt kapital %	-13,3	1,9	4,9	12,6
Avkastning på eget kapital %	-17,1	-90,1	10,6	29,3
Soliditet %	80,3	2,2	13,5	29,5
Definitioner: se not				

Eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Överkurs- fond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Vid årets början	50 000	0	22 044	-46 329
Ökning av AK genom nyemission	33 090			
Överkursfond		2 055 032		
Omföring av föreg års resultat			-46 329	46 329
Omräkningsdifferens				
Årets resultat			51 373	-316 567
Vid årets slut	83 090	2 055 032	27 088	-316 567

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
överkursfond	2 055 032
balanserat resultat	27 088
årets resultat	<u>-316 567</u>
Totalt	1 765 553
disponeras för:	
balanseras i ny räkning	<u>1 765 553</u>
Summa	1 765 553

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2022101208043

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01- 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01- 2021-03-31</i>
Nettoomsättning		993 902	625 484
Övriga rörelseintäkter		<u>30 750</u>	<u>265 000</u>
		1 024 652	890 484
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-313 574	-242 184
Övriga externa kostnader		-678 109	-389 147
Personalkostnader		-251 204	-132 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 000	-80 000
Övriga rörelsekostnader		<u>11 040</u>	<u>-25 819</u>
Rörelseresultat		-293 195	20 796
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-23 372</u>	<u>-43 966</u>
Resultat efter finansiella poster		-316 567	-23 170
Resultat före skatt		-316 567	-23 170
Skatt på årets resultat		0	-23 159
Årets resultat		-316 567	-46 329

2022101208044



Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	2	<u>640 000</u> 640 000	<u>720 000</u> 720 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>24 000</u> 24 000	<u>0</u> 0
Summa anläggningstillgångar		664 000	720 000
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Varor under tillverkning		1 063 455	0
Färdiga varor och handelsvaror		<u>53 145</u>	<u>66 500</u>
		1 116 600	66 500
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		76 077	23 457
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>29 690</u>	<u>2 617</u>
		105 767	26 074
Kassa och bank		<u>415 105</u>	<u>334 482</u>
Summa omsättningstillgångar		1 637 472	427 056
SUMMA TILLGÅNGAR		2 301 472	1 147 056

2022101208045

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		<u>83 090</u>	<u>50 000</u>
		83 090	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		2 055 032	0
Balanserad vinst eller förlust		27 088	22 044
Årets resultat		<u>-316 567</u>	<u>-46 329</u>
		1 765 553	-24 285
Summa eget kapital		1 848 643	25 715
<i>Långfristiga skulder</i>			
Obligationslån	4	0	517 397
Övriga skulder till kreditinstitut		264 183	337 083
Övriga långfristiga skulder		<u>100 134</u>	<u>100 332</u>
		364 317	954 812
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		24 457	121 554
Skatteskulder		14 403	20 944
Övriga kortfristiga skulder		22 131	15 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>27 521</u>	<u>9 000</u>
		88 512	166 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 301 472	1 147 056

2022101208046

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tidigare upprättades årsredovisningen enligt BFNAR 2016:10 (K2).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Immateriella anläggningstillgångar

År

Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten

10

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar

År

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2022-03-31	2021-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	800 000	339 714
-Nyanskaffningar	0	488 027
-Erhållna bidrag	<u>0</u>	<u>-27 741</u>
Vid årets slut	800 000	800 000
Akkumulerade avskrivningar		
-Vid årets början	-80 000	0
-Årets avskrivning	<u>-80 000</u>	<u>-80 000</u>
Vid årets slut	<u>-160 000</u>	<u>-80 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	640 000	720 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	0	0
-Nyanskaffningar	<u>30 000</u>	<u>0</u>
Vid årets slut	30 000	0
Akkumulerade avskrivningar		
-Vid årets början	0	0
-Årets avskrivning	<u>-6 000</u>	<u>0</u>
Vid årets slut	<u>-6 000</u>	<u>0</u>
Redovisat värde vid årets slut	24 000	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-03-31	2021-03-31
Förfallotidpunkt 1-5 år från balansdagen	<u>264 183</u>	<u>337 083</u>
	264 183	337 083

Not 5 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:
Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:
Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:
Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:
Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Mullsjö den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Johan Andersson
Styrelseordförande

Erik Berghiller
VD / Styrelseledamot

Johan Junvik
Styrelseledamot

2022101208049



SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

JOHAN JUNVIK

a4427e83-ef53-41e1-9abc-87029d3a7ed9 - 2022-09-27 16:27:49 UTC +03:00
BankID / Freja eID - a2dc678d-0738-47cf-b832-e270fb3a528c - SE

ERIK BERGHILLER

a6d1cca0-6dc8-4f9e-95f7-9d8d92649aeb - 2022-09-28 08:29:03 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 52a2540e-b7a7-4a2c-af3e-45274f6b3ca9 - SE

Johan Åke Andersson

c9916619-13e7-4393-ba3b-b53c770cd05c - 2022-09-28 22:01:24 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 129b16b1-9fb2-4d2c-a4ec-dd34eafc61ec - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende